А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04. 05. 2018  № 40

село Оксино
Ненецкий  автономный округ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 31.12.2013 №150  «О СОЗДАНИИ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

     Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Для проверки состояния делопроизводства в Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа и отбора документов на постоянное и временное хранение создать экспертную комиссию в следующем составе:

Макарова Светлана Михайловна — председатель комиссии,
Ледкова Надежда Юрьевна — секретарь комиссии,
Глушкова Галина Николаевна — член комиссии».
Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного  округа                                                                 С.М.Макарова